»
<

ROZKRES
<»
RM

RM 60

Platnost od
01.2017



ROZKRES
<»

RM 60
2017_01




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM - 60
Pozice Kod Pocet Poznamka
1 J101-001 1
2 200517 1
3 J201-001 1 se svétlem
J202-001 1 bez svétla
4 30515 4
5 PL02-B56 1 s logem RM
6 40005-A 1
7 40004 1
S1 22008 1
8 22008-2 1
A104-A0605-A2/G1 4 o
10 220083 1 montazni cast
11 22008-1 1
12 J301-001 1
13 Al106-A1105-D 6
14 40002 1
15 40003 1
16 A108-A1332-C4 2
17 A108-A1121-C4 1
18 22004-2 1 upresnéte model pfi objednani




wn
L
24
X
N
®)
(a3

RM 60

2017_01




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM - 60
Pozice Kod Pocet Poznamka

1 A101-A1120-A1 1 bez moznosti pfipojit nastavec
2 A201-A11-Al 1

3 T901-001 2

4 RTW-72 1

5 60079-1 1

6 RTW-52 1

7 RTW-47 1

8 Al101-A1310-Al 4

9 A302-A13-B4 4

10 60077 1

11 A102-A1321-C4 2

12 A301-A13-18-1-Al 4

13 30153 2

14 A102-A1322-C4 2

15 40085 2

16 50072 1 pouziti 50 Hz

60072 1 pouziti 60 Hz

17 A201-B33T100-A1 1

18 A302-A20-B4 1

19 60080 1

20 30077-1 2

21 60092 1

22 A102-A1312-C4 6

23 60130-1 1

24 60130-4 2




ROZKRES
<

RM 60
2017_01

»
<

RM - 60

Poznamka

bl
(=]
¢
[0}
-+

Pozice Koéd
60087-2

60087-3

60087

60087-1

30165S

200142

200141

30165
Al01-A1311-A1
A302-A13-B4
A301-A13-25-2-A1
Al101-A1713-A1
A302-A17-B4
A301-A17-25-1-A1
60HI1/76

30076
A701-32102

SP-60HA pouziti s pfipojenym nastavcem

SP-60HA pouziti bez pfipojeného nastavce

SP-60HI pouziti s pfipojenym nastavcem

SP-60I pouziti bez pripojeného nastavce

%]
—

montazni ¢ast

O | N |l | Ww N

—
o

[y
=

—
N

(o T T I e R SN S B S I N S R T i I O I o I

—
w




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
14 T102-004 1
15 - 1 upresnéte napéti pfi objednani
16 PL01-B300 1 anglicky jazyk
17 A106-A1005-D 4
S2 200075 1
18 |- 1 e
19 ] 1 montazni cast
20 - 1
21 A106-A0604-D 2
S3 200058S 1
22 A105-A0609-Al1 2
23 200058 1 montazni Cast
24 A201-A06-Al 4
25 J404-001 1
26 40088 2
27 A201-A11-Al 6
S5 30096S 1 kovova montazni cast
30096-1S 1 plastova montazni ¢ast
28 A201-A10-Al 3 obsahuje montaz S5
29 22091-1 1 obsahuje montaz S5
30 200044 1 obsahuje montaz S5
31 30096 1 kovové - obsahuje montaz S5
30096-1 1 plastové - obsahuje montaz S5
32 22017 1 pouziti pro pfipojeni nastavce
33 A102-A1109-C4 3 pouziti pro pripojeni nastavce
S4 40017S 1
34 40017 1
35 A501-035020 1 montdazni ¢ast; pouziti pro pfipojeni nastavce
36 TC-354508 1
37 A503-TA3530 1
38 40017-A 1 pouZiti pro pfipojeni nastavce
39 30014-A 1 pouziti pro pripojeni nastavce
40 40014 1 pouZiti pro pfipojeni nastavce
41 200005 1 pouziti pro pfipojeni nastavce

»
<



ROZKRES
<»

RM 60
2017_01

'NO HUB USE

j\\
(Ch
©

.

Gle

14

0-(@
® ®



ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM - 60
Pozice Kod Pocet Poznamka
1 A201-B42T120-A1 1
2 60130-3 1
3 A502-6207LLU 1
4 60113 1
S1 60114S 1
5 60114 1
6 40115 8 montazni Cast
7 40116 8
8 40117 1
9 60118 1 pouziti s pfipojenym nastavcem
9-1 60118-1 1 pouZiti bez pfipojeného nastavce
10 60120 1 standard - 36T zubU
60M078 1 pfizptisobené pro U.S.A. - 34T zubl
11 60123 2
12 60133 1
13 60130 1
14 A402-100840 2
15 A402-080828/G1 1
16 A402-080815 1
17 A402-101055 1
18 60122 1
19 60124 1
20 A502-6308LLU 1
21 RTW-90 1
22 TC-559010 1
23 60127 1
24 A601-038-02 1




ROZKRES
<»
RM

RM 60 :
2017_01




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM - 60 - TRANSMISSION SHAFT ASSEMBLY
Pozice Kéd Pocet Poznamka
1 A201-B33T100-A1 1
2 A302-A20-B4 1
3 A502-6205LLU 1
4 60150 1
5 A402-080823 1
40148 1 standard - 29T zubl
® 40M106 1 prizplsobené pro U.S.A. - 31T zubl
40144 1
60143 1
STW-28 1
10 A502-6205 1

RM - 60 - DRIVE SHAFT ASSEMBLY
Pozice Koéd Pocet Poznamka

1 A502-6005LLU 1

2 A502-6005 1

3 60145 1 standard - 15T zub
60M103 1 pfizplsobené pro U.S.A. - 13T zubl
A402-060635 1
A502-6204 1




ROZKRES

RM 60

2017_01




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM - 60
Pozice Kod Pocet Poznamka

S1 40060S 1

1 - 1

2 - 1

3 - 1

4 - 2

: - 5 montazni ast; obsahuje #1~#9
6 - 1

7 - 1

8 - 1

9 30057 1

10 U101-003 1

11 A108-A1108-C2 4

montazni ¢ast; obsahuje, #10, #11 a #12

12 30059-A 1

S2 30059-AS-1 1

S3 60139S 1

13 - 1

14 - 2 montazni ¢ast

15 - 2

16 - 2

17 40135 1




ROZKRES

RM 60

2017_01




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM - 60
Pozice Kod Pocet Poznamka
1 60068 1 prosim specifikujte napéti pfi objednani
2 A402-050525 1
3 J701-001 1 pouze jednofazovy; prosim specifikujte napéti pfi objednani
4 J802-19-50 1 pouze jednofazovy 50 Hz; prosim specifikujte napéti pfi objednani
J802-19-60 1 pouze jednofazovy 60 Hz; prosim specifikujte napéti pfi objednani
5 T801-19-185-10 1
6 - 2 Cast privodu pro motor
7 K201-600/250 1 pouze jednofazovy; prosim specifikujte napéti pfi objednani
8 K202-70/300 1 pouze jednofazovy; prosim specifikujte napéti pfi objednani
9 Al101-A1309-Al 1
10 A302-A13-B4 1
11 A301-A13-25-2-A1 1
51 30071S 1 60 Hz; montazni ¢ast
30071-1S 1 50 Hz; montazni cast
12 - !
- 1
13 - 2
S2 30158-1S 1
14 - 1
15 - 2
16 |- 3 o
17 - 1 montazni cast
18 - 1
19 - 1
20 - 1
21 - -
22 Al101-A1309-Al 2
23 A301-A13-16-2-D 2
24 T101-002 1




wn
L
24
X
N
®)
(a3

RM 60

2017_01




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM - 60
Pozice Kod Pocet Poznamka
1 A201-B29T080-A1 1
2 A301-A19-30-1-A1 1
3 60021 1
4 A502-6006LLU 1
5 A502-6006ZZ 1
6 60023 1
7 A502-6208LLU 1
8 TC-458012 1
9 A402-070723 1
S1 60027S 1
10 - 1 montazni ¢ast
11 60028 1
12 A301-A15-20-1-A1 2
13 Al101-A1508-A1 2




ROZKRES

RM 60

2017_01




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM - 60 - REMOVBLE SAFETY GUARD UNIT
Pozice Kod Pocet Poznamka
S1 60508S 1 montazni ¢ast
1 40504-A 1
S2 60090-4S 1 montazni ¢ast
RM - 60 - SAFETY GUARD UNIT- FIXED TYPE
Pozice Koéd Pocet Poznamka
S1 60094S 1 ASSEMBLY PART
1 A101-A1005-DB/G 6
o 60090-2S 1 kovova montazni cast
60090-1S plastova montazni ¢ast
2 - 1
3 30161 1
4 200041 1
5 A110-A0808-D 2
6 A107-A0805-D 2
7 40091 1 pouze k pouziti kovového kose




ROZKRES
<»

RM 60
2017_01




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM-60 - ETL SPEC.
Pozice Kod Pocet Poznamka

1 60HI/154 1 specifikace rozdilného zafizeni dle elektro a CE specifikace; prosim specifikujte
napéti pfi objednani

) 60HI/11 1 specifikace rozdilného zafizeni dle elektro a CE specifikace; prosim specifikujte
napéti pri objednani

3 Al105-A1003-A1 2

4 60HI/12 1

5 A105-A0603-Al 2

6 30013-A 1

7 A201-A08-Al 2

8 T601-001 2

9 A105-A0808-A1 2

10 40013 1

11 T101-002 1

12 T102-002 1

RM - 60 - CE SPEC
Pozice Koéd Pocet Poznamka

1 60HI/154 1 specifikace rozdilného zafizeni dle elektro a CE specifikace; prosim specifikujte
napéti pfi objednani

) 60HI/11 1 specifikace rozdilného zafizeni dle elektro a CE specifikace; prosim specifikujte
napéti pfi objednani

3 A105-A1003-Al 4

4 60HI/12 1

5 A105-A0603-A1 2

6 30013-A 1

7 A201-A08-Al 2

8 T601-001 2

9 A105-A0808-Al 2

10 40013 1

11 T101-002 1

12 T102-002 1

13 60HI/157 1 prosim specifikujte napéti pri objednani

14 L302-6.3-250 1

15 L301-A-1-250 1




ROZKRES
<»
RM

RM 60
2017_01

<




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM - 60
Pozice Kod Pocet Poznamka
1 40038 1
2 40042 1
3 60034 1
4 60036 1
S1 60108S 2
5 60108 2
6 30033 2
7 A301-A17-30-1-D 4 o
g 301081 5 montazni cast
9 30108-2 2
10 A201-A17T070-Al 4
11 C-8057 2
S2 60109S 2
12 60109 2 e,
13 N300 ALTAL 5 montazni ¢ast
14 A204-A17-Al 2
15 30109-1 2
16 Al101-A1519-A1 1
17 A201-A15-A1 2
18 STW-25 5
19 30045 2
20 A502-6005LLU-1 1
21 A402-050520 2
22 30041 1
23 STW-35 1
24 30104-A 1
25 30104 1
26 A902-04032 2
27 40035 2
28 A302-A13-B4 8
29 A101-A1310-Al 8
30 A106-A1105-D 12
31 40102 1
32 A901-08023 4
33 40055 1
34 A402-050517 1
35 40053-1 1
36 40047 1
37 A501-025010 1
38 A501-025035 1
39 30045-A i prosim konzultujte pfi objednani
30045-B




ROZKRES
<

RM 60
2017_01

40 40037 1

41 A301-A17-25-1-A1 4

42 A302-A17-B4 4

43 Al01-A1714-A1 4

44 40162 1X

45 A302-C08-B4 1

46 A201-C08T120-Al 1

47 60032-2 1

48 A101-A1309-D 4

49 A301-A13-16-2-D 4

50 Al01-A1516-Al 1

S3 30051-1S 1

51 A201-A06-Al 2

52 200075-1 1

53 30051-1 1 montazni ¢ast
54 30051 1

55 J403-001 1

56 A105-A0630-Al 2

57 A201-B58T050-E2/G1 1

S4 30053-2S 1

58 - 1

59 - 1

60 - 1 montazni ¢ast
61 B101-001 1

62 30053-2 1

63 T501-HPO8 1

S5 40053S 1

64 | 40053 1 o
e 400532 1 montazni cast
66 A103-A1505-C4 1

»
<



ROZKRES
<

RM 60 RM

2017_01



RM 60
2017_01

ROZKRES
<»

\ /%?f('{///”‘\’\\\\‘l o
Wy

=
=
/'/‘-‘T‘ N
‘:\ A N
==\

=
Y e
/4
Z,
/




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM - 60
Pozice Kod Nazev Pocet Poznamka
1 60030 ALUMINUM FLAT BEATER 1 standardni prisluSenstvi
60030-1 STAINLESS STEEL FLAT BEATER 1 volitelné prislusenstvi
2 60029-2 ALUMINUM DOUGH HOOK- SPIRAL TYPE 1 standardni pfisluSenstvi
3A 60031S WHIP 1 standardni prislusenstvi - montazni ¢ast
3B 60031-2S HEAVY DUTY WHIP 1 volitelné prislusenstvi - montazni ¢ast
3-1 Al101-A1006-D SCREW(M5x12L) 6
3-2 60031-1 RING COVER 1
3-3 - 1
34 |- 18
3-5 60031-2 STRENGTHEN RING 1
4 60032 BOWL 1 standardni prislusenstvi




wn
L
24
X
N
®)
(a3

RM 60

2017_01




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM - 60
Pozice Kéd Pocet Poznamka
S1 30/60ACC 1 obsahuje misku, naradi a adaptér
1 60029-L 1
2 60030-L 1
3 60031-LS 1
3-1 A101-A1006-D 6
3-2 30031-1 1 montazni ¢ast
3-3 - 1
3-4 - 15
4 40094-1 1
5 30032 1
6 30/60RACK 1
6-1 - 1
6-2 60108L 2
6-3 30033 2
6-4 | A301-A15-22-1-D 2 o
6-5 CS-030170025 2 montazni cast
6-6 A302-A15-B4 6
6-7 A201-A15-A1 6
6-8 60109L 2
6-9 30109-1 2




ROZKRES

RM 60

2017_01




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM - 60
Pozice Kéd Pocet Poznamka
1 60211-1 1
1S 60211S 1 montazni ¢ast
A301-A15-25-2-D 2
A302-A15-D 2
Al101-A1510-D 2
< 60333S 1 Montazni ¢ast; neobsahuje L-8006, L-8009, L-8010,
L-8008, L-8012
5 L-8006 1
6 L-8009 1
7 L-8010 1
8 L-8008 1
9 L-8012 1
S3 60/SCRP 1 kompletni set (stérac, miska)




ROZKRES
<

RM 60 RM

2017_01




ROZKRES
<

RM 60
2017_01
RM - 60
Pozice Kéd Pocet Poznamka

S1 | 60032-TS 1

1 - 1 montazni Cast

2 |- 3

3 A302-C06-Al 3

4 A201-C06-A1 3

5 T301-001 3

S2 TROLLY/60 1 INCLUDE S1, #3, #4 AND AS ONE SET




»
<

ROZKRES
<»
RM

Platnost do
01.2017



ROZKRES

=
=
1
o
)

hhhhhhhh 1571%6,55 868584 8382818079

&

/8

7776

s
“_ll"

1D
74

- -

- =
93

- ""__,-""r

& # A ".-' e 7 -

L N—= OO NDUI - GIN — OOCINOXHLAN—
R

e [ % % | W TR NP SR AR SRR S MR NP SR S

S
ﬁ‘

i
PP N
NRUIHI~0WO



ROZKRES
<»

RM - 60
RM - 60 RM - 60
Pozice Kod Nazev Pozice Kod Nazev
1 sp 00601001 Sroub M5x0,8 40 sp 00601040 Koncovy spinac
2 sp 00601002 Kryt 41 sp 00601041 Hridel
3 sp 00601003 Tésnéni 42 sp 00601042 Stfedovy nosnik
4 sp 00601004 Kryt pfevodovky 43 sp 00601043 Lozisko 60052z
5 sp 00601005 Deska ovladani 44 sp 00601044 | Podlozka pojistnd STW 25
6 sp 00601006 Tlacitko central stop 45 sp 00601045 Pouzdro 30T
7 sp 00601007 Tlacitko start 46 sp 00601046 | Podlozka pojistna STW 25
8 sp 00601008 Casovat 47 sp 00601047 Hridel
9 sp 00601009 Stitek 48 sp 00601048 Priichodka
10 sp 00601010 Sroub M8x1,25 49 sp 00601049 | Podlozka pojistna STW 25
11 sp 00601011 Stykac 50 sp 00601050 Lozisko olejové
12 sp 00601012 Svorkovnice 51 sp 00601051 Mikrospinac
13 sp 00601013 Deska elektroniky 52 sp 00601052 | Podlozka pojistna STW 25
14 sp 00601014 | Hridel pfedniho nahonu 53 sp 00601053 Kolo zdvihu kotle
35T 54 | sp00601054 | Podlozka pojistna STW 25
15 sp 00601015 Matice pojistna 55 sp 00601055 Zadni kryt
16 sp 00601016 | Krytka ¢elniho pohonu 56 sp 00601056 Sroub M5x0,8
17 sp 00601017 Naboj spojovaci 57 sp 00601057 Rukojet fadici paky
18 sp 00601018 | Gufero 35x45x8 TA3530 58 sp 00601058 Osa fazeni
19 sp 00601019 Sroub M8x1,25 59 sp 00601059 Prachodka
20 | sp 00601020 Podlozka 60 | sp 00601060 Pouzdro fazeni
21 sp 00601021 Pastorek 21T 61 sp 00601061 Vrtule chlazeni
22 sp 00601022 LozZisko 6205zz 62 sp 00601062 Drzak
23 sp 00601023 Rameno planety 63 sp 00601063 Mikrospina¢
24 sp 00601024 LoZisko 62072z 64 sp 00601064 Drzak uhlik
25 sp 00601025 Gufero TC45x80x12 65 sp 00601065 Sroub M4x0,7
26 sp 00601026 Pero 5x5x20 66 sp 00601066 Stitek
27 sp 00601027 Hridel planety 67 sp 00601067 Vypina¢
28 | sp 00601028 Kolik 68 | sp00601068 Motor
29 | sp 00601029 Hak 69 | sp00601069 Sroub M8x1,25
30 sp 00601030 Misic 70 sp 00601070 Kondenzator
31| sp00601031 Slehaci metly 71 | sp00601071 Remenice 20T
32 | sp 00601032 Kotlik 601 72 | sp00601072 Remen S8M-896
33 sp 00601033 Pojistna paka kotliku 73 sp 00601073 Kolik
34 sp 00601034 Drzék kotliku 74 sp 00601074 Podlozka
35 | sp00601035 Vodici deska 75 | sp00601075 Sroub M8x1,25
36 sp 00601036 Ochranny kryt zadni 76 sp 00601076 Miizka vétraci
37 sp 00601037 Kryci mfizka 77 sp 00601077 Kryt horni
38 | sp 00601038 __ Podstavec 78 | sp00601078 | Lozisko 6205z(TC28x40x5)
39 sp 00601039 Sroub L-45xW3/8




ROZKRES
<»

RM - 60

111 _______________,_,_@ 152 191

([ 1 e e BT
113 > _A83) | _ 21580

PI8A S (79)-. o

1 -"_‘ " " = ’!
.
# 3 2y o -
1 5\\ S — ” -"1 4!;
T = '
a Ca

1 i i S (&)

- e

-
- o =3 ‘ » A
_'-.,._ 'h\-‘- g, - 5
- X . 3 3
117 - . D il B

- e - ] - - S .

-

e i, - r g o 3 -~
- - o 0 - - - »
bl - ,!

——

.- P

-, -
h4'I. "l-
(1 4 )"— *"‘- o
¥ . s,
LY e
% -~
(18) . ™
% LY -n.
1 by "
L]

-

1 i - 7
s
Ny " §i 1

"@ i- l'., '-“ E".
130 131 132 133



ROZKRES
<»

RM - 60
RM - 60 RM - 60
Pozice Kod Nazev Pozice Kod Nazev
79 sp 00601079 Lozisko 6205z 122 sp 00601122 Kolo ozubené 45T
80 sp 00601080 Kolo hnaci 97T 123 sp 00601123 Pouzdro
81 sp 00601081 Kolik vymezovaci 124 sp 00601124 Vlozka tésnici
82 sp 00601082 Matice 125 sp 00601125 Lozisko 6308z
83 sp 00601083 | Lozisko 6207z(TC50x60x8) 126 sp 00601126 | Podlozka pojistna STW 90
84 sp 00601084 Zatka olejova 127 sp 00601127 Pouzdro
85 sp 00601085 Trubka pomocna 8x80 128 sp 00601128 Gufero TC55x90x10
86 sp 00601086 Sroub 8x1,25 129 sp 00601129 Matice
87 sp 00601087 Skin prevodovky 130 sp 00601130 Hridel pohonu
88 sp 00601088 Stitek 131 sp 00601131 Kolik
89 sp 00601089 Stitek 132 sp 00601132 Kolik
20 sp 00601090 Pouzdro kulaté 133 sp 00601133 Pouzdro
91 sp 00601091 Podlozka distan¢ni 134 sp 00601134 Matice
92 sp 00601092 Vénec planety 67T 135 sp 00601135 Ty¢ vodici
93 sp 00601093 Upevnovaci kus 136 sp 00601136 Pruzina
94 sp 00601094 Mf¥izka ochranna kotliku 137 sp 00601137 Pist
95 sp 00601095 Podlozka 138 sp 00601138 Tryska
92 sp 00601096 Hridel kontaktni 139 sp 00601139 Spojka
97 sp 00601097 Sroub M4x0,7 140 sp 00601140 LozZisko 6205z
98 sp 00601098 Podstavec maly 141 sp 00601141 | Podlozka pojistna STW 24
99 sp 00601099 Sroub M8x1,25 142 sp 00601142 Lozisko 6204
100 sp 00601100 Sroub M5x0,8 143 sp 00601143 Pastorek 20T
101 sp 00601101 Sroub M8x1,25 144 sp 00601144 Pouzdro distan¢ni
102 sp 00601102 Plach ochranny zadni 145 sp 00601145 Hridel 15T
103 sp 00601103 | Podlozka pojistnd STW 35 146 sp 00601146 | Podlozka pojistna STW 47
104 sp 00601104 Pouzdro 147 sp 00601147 Matice
105 sp 00601105 Kolik 148 sp 00601148 Ozubené kolo 29T
106 sp 00601106 Hridel kontaktni 149 sp 00601149 Kolik
107 sp 00601107 Sroub M8x1,25 150 sp 00601150 Hfidel 13T
108 sp 00601108 Sroub M10x1,5 151 sp 00601151 | Podlozka pojistna STW 52
109 sp 00601109 Sroub spojovaci 152 sp 00601152 Matice
110 sp 00601110 Matice 153 sp 00601153 Trubka pomocna 8x61
111 sp 00601111 Matice 154 sp 00601154 Stykac/relé
112 sp 00601112 | Podlozka pojistna STW 72 155 sp 00601155 Pojistka 1A/5x20
113 sp 00601113 Pouzdro mazaci 156 sp 00601156 PodloZka pojistky
114 sp 00601114 Vlozka distan¢ni 157 sp 00601157 Transformator 24V
115 sp 00601115 Kolik distan¢ni 158 sp 00601158 Kolecko pfitla¢né
116 sp 00601116 Pruzina segmentova 159 sp 00601159 Sroub M8x1,25
117 sp 00601117 | Pfevodovka ozubena 52T 160 sp 00601160 PruZina pojistna
118 sp 00601118 Pastorek 52T 161 sp 00601161 | Pruzina blokovaci pojistna
119 sp 00601119 Pouzdro 162 sp 00601162 Krytka nohy pfedni
120 | sp 00601120 Kolo ozubené 36T 163 | sp 00601163 Krytka nohy zadni
121 | sp00601121 Kolik distan¢ni 164 | sp00601164 Drzak




